w województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim , gmina Kamieńsk obręb Piła Ruszczyńska  
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek : 
- 118    o powierzchni  -  2,7750 ha   oraz   125    o powierzchni  -  0,5525 ha . 

Cena wywoławcza  nieruchomości  wynosi :  

-   działka ozn. nr 118   o powierzchni  -  2,7750 ha  -  33 052,0 zł   
    ( słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące pięćdziesiąt dwa    ) 

Wadium wynosi  3 300,0 zł    (słownie złotych: trzy tysiące trzysta  ) 

-   działka ozn. nr 125   o powierzchni  -  0,5525 ha  -  6 592,0 zł   
    ( słownie złotych: sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa   ) 

Wadium wynosi  660,0 zł    (słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt ) 

Przy sprzedaży, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu  doliczony zostanie  należny podatek  
VAT  . 

Przedmiotowe nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa położone są w terenach  dla którego